INTERANEG INTERAMERICANA DE **NEGOCIOS CIA. LTDA.**

GUAYAQUIL, 5 DE ENERO DEL 2007

104683 74610MOl

SRTA. **INGENIERA** KAREN FABIOLA DURAN MOREIRA CIUDAD.-

DE MIS CONSIDERACIONES:

Cúmpleme poner en su conocimiento que la Junta General de socios de la compañía INTERANEG INTERAMERICANA DE NEGOCIOS CIA. LTDA., en su sesión celebrada el día de hoy, 5 ENERO DEL 2007, tuvo el acierto de elegirla a Usted PRESIDENTE, por un periodo de TRES AÑOS con los deberes y atribuciones del estatuto social de la compañía.

En el ejercicio de sus funciones le corresponderá la de RERESENTACION LEGAL JUDICIAL Y EXTRAJUDICIAL DE LA COMPAÑÍA DE FORMA INDIVIDUAL.

La Compañía INTERANEG INTERAMERICANA DE NEGOCIOS CIA. LTDA., se constituyó mediante Escritura pública celebrada ante el notario DECIMO SEPTIMO AB. NELSON GUSTAVO CAÑARTE ARBOLEDA, el 05 de ABRIL DEL 2001 e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil, el 13 de Julio del 2001.

ATENTAMENTE.

Tuine Lengt

JESSICA YASELGA PAREDES

SECRETARIA AD-HOC DE LA JUNTA

CONSTE EXPRESAMENTE QUE ACEPTO EL NOMBRAMIENTO QUE **ANTECEDE**

5 DE ENERO DEL 2007

SRTA. KAREN FABIOLA DURAN MOREIRA

C.I. 1306647700

CARGO QUE OCUPA: PRESIDENTE

EL REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha dieciseis de Enero del dos mil siete queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía INTERANEG INTERAMERICANA DE NEGOCIOS CIA. LTDA., a favor de KAREN FABIOLA DURAN MOREIRA, a foja 4.651, Registro Mercantil número 896.

ORDEN: 1227 LEGAL: , Monica Alcivar AMANUENSE: Carlos Lucin ANOTACION-RAZON: Ofir Na

-REVISADO POR:

AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA